

Tubæk Entreprise ApS

**Nørre Voldgade 16, 2. c/o Hasløv Stæhr Advokater
1358 København K**

CVR-nr. 37 45 91 86

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2018

Michael Hasløv Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tubæk Entreprise ApS
Nørre Voldgade 16, 2. c/o Hasløv Stæhr Advokater
1358 København K

CVR-nr.: 37 45 91 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: København

Direktion

Michael Hasløv Stæhr, adm. direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 986.371, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.083.871.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.270.265	(2.500)
Resultat før skat		1.270.265	(2.500)
Skat af årets resultat	1	<u>(283.894)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>986.371</u>	<u>(2.500)</u>
Overført resultat		<u>986.371</u>	<u>(2.500)</u>
		<u>986.371</u>	<u>(2.500)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.372.766	100.000
Tilgodehavender		<u>1.372.766</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.372.766</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.372.766</u>	<u>100.000</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		983.871	(2.500)
Egenkapital	2	<u>1.083.871</u>	<u>97.500</u>
Selskabsskat		278.895	0
Anden gæld		10.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.895</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.895</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>1.372.766</u>	<u>100.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	(2.500)	97.500
Årets resultat	0	986.371	986.371
Egenkapital 31. december 2017	<u>100.000</u>	<u>983.871</u>	<u>1.083.871</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	278.894	0
Skattetillæg mv.	5.000	0
	<u>283.894</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	0
Tilgang i året	0	100.000
Virksomhedskapital	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>